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VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 286 

Virhemarginaali on 6 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä 

melko hyvin. 

ARBIKSEN JA TYÖVÄENOPISTON KURSSITARJONTA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Arbis ja Työväenopisto järjestävät 

vuosittain useita kursseja ja luentoja. Osana toiminnan parantamista entisestään otamme 

vastaan ehdotuksia kursseista ja luennoitsijoista, sekä suomen- että ruotsinkielisistä. 

 

Miten tyytyväinen olet kurssitarjontaan? 1-4 (1= vähiten tyytyväinen, 4 = eniten 

tyytyväinen)” 

 

”Olen osallistunut vähintään yhteen Arbiksen tai Työväenopiston järjestämään kurssiin 

kuluneen vuoden aikana.” 
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”Onko sinulla ehdotuksia järjestettävistä kursseista? Kerro ehdotuksesi!” 

146 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Ehdotukset osoittavat toiveiden laajan 

kirjon, jossa erityisesti käytännön kurssit käsitöiden, tekniikan ja arjen taitojen parissa toistuvat, 

kuten hitsaus, puutyöt, pyörähuolto, vaatteiden korjaus ja remontointi. Samanaikaisesti 

toivotaan monia luovia ja kulttuurisia kursseja, esimerkiksi taidetta, musiikkia, tanssia, 

kirjoittamista, valokuvausta ja erilaisia käsityömuotoja. 

Kielikurssit muodostavat toisen selkeän kategorian, sekä tavallisissa kielissä (esim. espanja, 

ranska, saksa) että harvinaisemmissa tai ammatillisesti suuntautuneissa (esim. saame tai 

hoitoalan ruotsi), usein eri tasoja ja keskustelupainotteisuutta toivoen. 

Monet tuovat esiin myös terveys- ja liikuntakurssien tarpeen sekä eri kohderyhmille suunnatut 

aktiviteetit, kuten lapsille, senioreille, perheille tai erityistarpeita omaaville henkilöille. Lisäksi 

korostetaan toiveita lyhyemmistä ja joustavammista kurssimuodoista, useammista 

kaksikielisistä kursseista sekä toiminnoista, jotka edistävät kieliryhmien välistä yhteisöllisyyttä. 

 

“Ehdotuksia luennoista?” 

74 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Asukkaiden ehdotukset 

Arbiksen/Työväenopiston luennoiksi ovat monipuolisia ja kattavat useita teemoja, joista 

erityisesti terveys, hyvinvointi ja elämänhallinta (esim. stressi, ravinto, mielenterveys ja 

elämän eri vaiheet) korostuvat usein. Myös paikallishistoria, luonto sekä ajankohtaiset 

yhteiskunnalliset kysymykset – kuten ilmasto, tulevaisuuden kehitys ja kaupungin 

kehittäminen – nousevat toistuvasti esiin, samoin toiveet inspiroivista luennoitsijoista ja 

kulttuurisista sisällöistä. 

Lisäksi on selvä kiinnostus käytännönläheisiin ja arkeen liittyviin aiheisiin, kuten talouteen, 

työelämään, digitaalisiin työkaluihin, puutarhanhoitoon ja kursseihin (esim. kielet ja tekniikka). 

Samalla toivotaan enemmän kielellistä inklusiivisuutta, erityisesti lisää suomenkielisiä 

luentoja tai kaksikielisiä tilaisuuksia, jotta voidaan tavoittaa laajempi yleisö. 

 

“Ehdotuksia opettajista?” 

37 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Koska vastauksissa esiintyy useita 

henkilönimiä, niitä ei esitetä tässä. 

SEURAAVA VAIHE  

Kiitämme kaikkia kyselyyn vastanneita arvokkaista ehdotuksista. Vastaukset auttavat meitä 
kehittämään Arbiksen ja Työväenopiston toimintaa sekä suunnittelemaan tulevaa 
kurssitarjontaa. Ehdotuksia käydään läpi ja mahdollisuuksien mukaan niitä pyritään 
toteuttamaan jo ensi lukuvuoden aikana. 

Lisätietoa: 

Siw Westerback, vs. apulaisrehtori, Työväenopisto, puh. 044 785 1291, 

siw.westerback@pietarsaari.fi  

Anders Wingren, rehtori, Arbis, puh. 044 785 1205, anders.wingren@pietarsaari.fi  
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